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دام پزشکی و استاندارد تفاهم نامه 
همکاری امضا کردند

تلاش برای کمک به تولید کنندگان  
وکاهش هزینه های تولید  

تفاهم نامه همکاری مشترک بین ادارات کل استاندارد 
و دام پزشکی استان منعقد شد.

مدیر کل دام پزشکی استان خراسان رضوی با اعلام این 
خبر اظهار کرد: با هــدف تکریم و افزایــش رضایتمندی 
اربــاب رجــوع، کمــک بــه تولیدکننــدگان و کاهــش 
هزینه هــای تولیــد فــراورده های خــام دامــی و خوراک 
دام و طیــور از طریــق حــذف مــوازی کاری ؛ ادارات کل 
دام پزشــکی و اســتاندارد اســتان تفاهم نامــه همکاری 

منعقد کردند. 
به گزارش روابط عمومی این اداره کل، احمد شــریعتی 
گفت: بــا انعقاد این تفاهــم نامه فرایند آزمــون و انتخاب 
آزمایشگاه های همکار ، طراحی و تدوین فرم ها و اسناد 
مــورد عمل بــا همــکاری دوطرف تفاهــم نامــه و مراحل 
بازدیــد محموله،نمونــه بــرداری و ارســال نمونــه ها به 
آزمایشگاه توسط کارشناسان زبده آموزش دیده براساس 
اســتانداردهای ملی و ضوابط و دســتورالعمل های دام 

پزشکی انجام می شود.

کاهش مدت زمان صدور مجوزهای بهداشتی	 
وی اعلام کرد: از مهم ترین نتایج اجرایی شدن این تفاهم 
نامه، مــی توان به کاهــش مدت زمان صــدور مجوزهای 
بهداشــتی و اســتاندارد بــرای واردات و ترخیــص ایــن 
محموله ها و نیز کاهش هزینه های آزمایشگاهی و جریمه 

توقف بدون دلیل واگن ها اشاره کرد.

اخبار

فرهنگی

 مسجد کرامت میزبان محفل 
قرآنی یادبود استاد فرقانی 

محفــل قرآنی یادبــود مرحوم اســتاد محمــود فرقانی از 
پیش کســوتان قرآنی مشــهد در مســجد کرامــت برگزار 
می شــود. مدیــر عامــل جامعــه قاریان قــرآن مشــهد در 
گفت وگــو با ایکنــا با اعــلام ایــن خبر گفــت: بــه منظور 
بزرگداشــت یــاد و خاطــره ایــن اســتاد گرامــی، محفل 
نورانی انس با قــرآن کریم از ســوی شــورای عالی قرآن 
با همکاری ادارات فرهنگ و ارشــاد اســلامی و اوقاف و 
امور خیریه استان یک شنبه، ۱۰ دی ماه از ساعت ۲۰ تا 
۲۱:۳۰ در مسجد کرامت مشهد واقع در چهارراه شهدا 
برگزار خواهد شــد. »محمدمهدی آقامحمدیان« افزود: 
در این محفل نورانی استادان حمید شــاکرنژاد و حامد 
شــاکرنژاد، قاریان بین المللی قرآن و از شاگردان استاد 
فرقانی به تلاوت کلام دلنشین وحی خواهند پرداخت. 
آقامحمدیان با اشاره به شخصیت اســتاد فرقانی اظهار 
کرد: وی از جمله استادان پیش کســوت قرآن در مشهد 
بود که قبل از انقلاب نیز در مسجد کرامت همراه با رهبر 
معظــم انقلاب در جلســات قــرآن حضور فعال داشــت و 

شاگردان زیادی  رانیز در طول حیات خود پرورش داد.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان اعلام کرد: 

آمادگی تامین اجتماعی برای 
ارائه خدمات به خبرنگاران آزاد 

مدیرکل تأمین اجتماعی خراســان رضوی گفت: شعبه  
ویژه ای بــرای ارائه خدمات بــه خبرنگاران آزاد اســتان 
ایجــاد می شــود. به گــزارش ایرنــا، »سیدمحســن نظام 
خیرآبــادی« در دیــدار بــا مدیرعامــل خانــه مطبوعــات 
خراســان رضوی اظهار کرد: بــا توجه به این کــه بیمه از 
ضروریات زندگی اســت، می توان خبرنگارانی را که زیر 
پوشــش هیچ بیمــه ای نیســتند، از طریق بیمه مشــاغل 
آزاد پوشــش داد. وی افزود: بیمه های ســخت و زیان آور 
هم اکنون هــر روز ۱.5 روز محاســبه می شــود و اگر ۲۰ 
ســال فعالیت ســخت و زیان آور به صورت متوالی باشد، 
بیمه گــذار در هر ســنی می تواند بازنشســته شــود و اگر 
در ایــن بیــن، فاصلــه ای ایجاد شــده باشــد، فــرد برای 
بازنشســتگی باید حداقل 5۰ سال داشــته باشد. وی با 
بیان این که نص صریح قانون، فهرست بیمه است، افزود: 
رویه ما این اســت که تا حد امــکان و در چارچوب قانون، 

همکاری لازم را با خبرنگاران داشته باشیم.
مدیرکل تأمیــن اجتماعی خراســان رضــوی گفت: این 
آمادگی نیز وجود دارد کلاس ها و کارگاه های آموزشی 
در زمینه قوانین تأمین اجتماعی برای جامعه مطبوعاتی 

استان برگزار کنیم. 
مدیرعامل خانه مطبوعات خراســان رضــوی نیز در این 
دیدار با اشاره به دغدغه های بیمه ای جامعه مطبوعاتی 
اســتان، اظهار کــرد: خبرنــگاران در حوزه بیمــه تأمین 
اجتماعی و به خصوص بهره مندی از قانون بازنشستگی 
ســخت و زیان آور، جرایــم تاخیــر در پرداخت حــق بیمه 
و مفاصا حســاب بــا مشــکلاتی مواجهند که بــا تعاملات 

دوطرفه قابل حل خواهد بود.
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مدیر امور فنی مهندسی سازمان جهاد کشاورزی استان مطرح کرد:

 صرفه جویی 70 هزار مترمکعبی در مصرف آب
 به ازای هرکیلومتر آبیاری نوین 

مدیر آب و خاک و امور فنی مهندســی سازمان جهاد 
کشــاورزی اســتان گفت: هنگام انتقــال آب از محل 
منبع آب تــا مقصــد، درصــدی از آن به هــدر می رود 
بنابرایــن ما بــا اجــرای طرح هایــی در سیســتم های 
نوین آبیاری اعم از لوله گــذاری می توانیم به ازای هر 
کیلومتر لوله گذاری، حــدود ۷۰ هزار متر مکعب آب 

صرفه جویی کنیم.
محمد ابراهیم بهبودی در گفت وگو با ایســنا با تاکید 
بر ایــن کــه بایــد در محصــولات کشــاورزی خودکفا 
باشیم، اظهار کرد: با توجه به مسئله خشکسالی، تنها 
چاره برای پایداری در تولید محصولات کشــاورزی، 
اجرای روش هــای نوین آبیاری اســت کــه در نهایت 
منجر به اســتفاده بهینه از منابع آب می شــود. با این 
روش بازدهی آبیــاری خود را در حــوزه های مختلف 

افزایش می دهیم.
وی با اشــاره به این که رویکرد وزارتخانــه ما در دولت 
پیشین، رویکرد بسیار خوبی بوده است، تصریح کرد: 
در مدت چهار ســاله دولــت یازدهم حــدود 5۰ هزار 
هکتار از اراضی زراعی استان زیر پوشش سیستم های 
نوین آبیاری قــرار گرفت. بــا توجه به کاهــش میزان 
آب های زیرزمینــی اعم از چاه هــا و نصب کنتورهای 
هوشمند توسط شــرکت آب منطقه ای، ما توانستیم 
میزان مصــرف را کاهش دهیم و تولیــد خود را حفظ 

و پایدار کنیم.
بهبودی افزود: هم اکنون تمام محصولات مان ایرانی 
اســت و تولید به اندازه کافــی ادامه و رشــد دارد. در 
گذشته میزان تولید محصولات کشاورزی به ازای هر 
متر مکعب آب، یک کیلوگرم بوده که امروز این میزان 
به ۱.5 کیلوگرم رسیده است. در نهایت موفق شده ایم 
بازدهی تولید را افزایش دهیم و میزان مصرف آب را 

بهینه کنیم.
وی درباره واردات محصولاتی که با شرایط اقلیمی و 

آب و هوایی کشور سازگار نیســت، اظهار کرد: تولید 
موضوعی مدیریتی است. ما باید در کشور خود تولید 
داشته باشیم و بحث اشتغال را نیز مدنظر قرار دهیم. 
اگر ما واردات خــود را افزایش دهیم، با اشــتغال چه 
کنیم؟ در بســیاری از روســتاها اگر تولید محصولات 
کشاورزی وجود نداشته باشــد، نیروی انسانی بیکار 
می شود و به سمت شهرهای بزرگ مهاجرت می کند. 

ما باید نیروهای جوان و مولد را حفظ کنیم.
بهبودی بــا بیان ایــن که یکــی از روش هــای کاهش 
مصرف آب ایجاد گلخانه هاست، افزود: در گلخانه ها 
می توانیــم با مصرف بســیار کــم، بیشــتر محصولات 
زراعــی را تولیــد کنیــم. در صالــح آبــاد محصولاتی 
مانند هندوانه و خربزه را به صــورت گلخانه ای تولید 
کرده ایم. با مصرف بسیار کم آب، می توانیم بسیاری 

از صیفی جات را نیز در گلخانه ها تولید کنیم.
وی درباره شــرایط کم آبی در اســتان و شــهر مشــهد 
تصریح کــرد: کشــور ما کشــوری خشــک اســت. ما 
باید این کم آبــی را مدیریــت کنیم تا ذخایــر آب های 
زیرزمینــی حفظ شــود. یکــی از اهداف مــا از اجرای 
سیستم های نوین آبیاری اســتفاده کمتر از آب های 
زیرزمینی اســت تــا میــزان آب بیشــتری را در زمین 

نگه داریم.
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 گزارشی از افتتاحیه هشتمین جشنواره مردمی فیلم عمار در مشهد مقدس 

تجلیل از مقام شهیدان در سکانس های »عمار« 
نسیم سهیلی - اکران فیلم های هشتمین جشنواره 
مردمی عمار از جمعه 8 دی ماه همزمان در مشــهد و 
شهرستان های استان آغاز شد و تا پنج شنبه ۱4 دی 
ماه ادامه خواهد داشت. به گزارش خراسان رضوی، 
در آستانه ســالروز حماسه 9دی، هشتمین جشنواره 
مردمی فیلم عمار، یادبود ۱4 هزار شــهید کارگری، 
دیروز اکران های خود را در مشــهد و شهرستان های 
اســتان آغاز کــرد. مراســم افتتاحیــه این جشــنواره، 
جمعه شــب هشــتم دی مــاه، در تــالار شــهر واقع در 
میدان شهدای مشهد با حضور جمعی از خانواده های 
شــهدای دفاع مقدس و مدافعان حــرم، هنرمندان و 

مردم برگزار شد.

جشنواره عمار باید مردمی بماند	 
در این مراسم از خانواده شهید برونسی، پدر شهیدان 
دهنوی و خانواده شهید حسینی تقدیر شد. همچنین 
از دانشجویان مشهدی که به تازگی خودروی سورنا را 
با قابلیت شرکت در مسابقات فرمول یک ایتالیا ساخته 
بودند و به نمادی از توانمندی جوانــان ایرانی تبدیل 
شــدند، تقدیر شــد. همچنین از مستند ســاز جانباز، 
علی عباســی که پنج اثر وی در این دوره از جشــنواره 
عمار به بخش مســابقه وارد شده اســت، تجلیل شد. 
دبیر اجرایی جشنواره عمار در مراسم افتتاحیه گفت: 
در طول دفاع مقدس و اوایل انقلاب اسلامی، روحیه و 

رفتار دفاع مقدسی بر ما حاکم بود که این عامل باعث 
پیروزی خون بر شمشیر شد و هم اکنون نیز باید همان 
روحیه را حفظ کنیم. »علیرضا دلبریان« با ذکر این که 
همان روحیه آتش به اختیــاری که رهبری فرموده اند 
در آن زمان میان ما وجود داشــت، افــزود: برگ زرین 
تاریخ این کشور در همه عرصه ها، الگوی دفاع مقدس 
ماست اما متاســفانه تاریخ دفاع مقدس مغفول مانده 
است. راوی نام آشنای حماســه های دفاع مقدس، با 
ذکر این که عمار جشنواره ای مردمی است، بیان کرد: 
این جشنواره همان ماموریت رزمندگان زمان جنگ را 
در جبهه فرهنگی بر عهده دارد همچنین فرهنگ دفاع 
مقدس باید در جشنواره عمار وارد و به روز شود ضمن 

آن که جشنواره عمار باید مردمی بماند.

روایت دختر شیخ زکزاکی از مبارزات پدر	 
دختر شــیخ زکزاکــی که از جملــه مهمانان ویــژه این 
مراســم بود، گفت: به خودم 
افتخــار مــی کنــم کــه دختر 
شــیخ زکزاکی هســتم و این 
یکــی از نعمات خداســت که 
بــه مــن ارزانی شــده اســت. 
وی با اشــاره به ســختی های 
زیادی کــه تا کنــون متحمل 
شده است، ادامه داد: زمانی که به داستان های اهل 

بیت)ع( نــگاه می کنــم، در می یابم که ســختی های 
من قابل مقایســه با آن ها نیســت و قرار گرفتن در راه 
سختی های اهل بیت)ع( افتخار بزرگی است. دختر 
شیخ زکزاکی با اشاره به اتفاقاتی که در سال ۲۰۱5 
برای مســلمانان نیجریه افتــاد، افزود: ایــن جریانات 
علیه مسلمانان بســیار واضح بود و کســی نمی تواند 
آن ها را انکار کند البته کســانی بودند که سعی در کم 
رنگ کردن آن اتفاقات داشتند. وی با اشاره به این که 
قصد آن ها نابودی همه ما بود، تصریح کرد:  اتفاقاتی 
که برای ما افتاد قابل توصیف نیســت اما پدرم با تمام 
مشــکلاتی که داشــت خداوند را شــاکر بود چون این 
ســختی ها علاقــه ایشــان را به اهــل بیت)ع( بیشــتر 
کرده بود. دختر شــیخ زکزاکی با یادی از شش برادر 
شــهیدش گفت: آن ها یکی پس از دیگــری در این راه 
به شهادت رسیدند که این باعث ســربلندی و افتخار 

ماست.

اکران در تالار نور و 20 مسجد مشهد	 
مسئول اکران فیلم های جشــنواره عمار نیز در گفت 
وگو با خراســان رضوی در این باره گفت: اکران های 
مردمی این جشنواره در تالار نور واقع در خیابان آبکوه 
و در ۲۰ مسجد و پایگاه فرهنگی شهر مشهد از ساعت 
۱5 تا ۲۱ برگــزار می شــود. »وحید عطایــی« اضافه 
کرد: مسجد المهدی)عج( واقع در خیابان فلسطین 

۱4، مجتمــع فرهنگــی امــام خمینــی)ره( واقــع در 
خیابان خواجه ربیع ۲۳، مرکز فرهنگی آلاله ها واقع 
در شهرک شــهید رجایی پورســینای۷، مسجد قائم 
واقع در خیابان قائم ۱9 و کتابخانه فرزانه جامع واقع 
در شهرک طرق، ســاعی۳۷، از جمله مراکزی است 

که فیلم های این جشنواره در آن ها اکران می شود.
 عطایی خاطر نشــان کرد: از مراکز دیگری که در این 
مدت میزبانی اکران های جشــنواره عمار را بر عهده 
دارند، مسجد امام حسن)ع( در بولوار روستای برزش 
آباد، پایگاه بســیج شــهید عظیمی در مسجد رهروان 
حضرت زینب)س( در ســه راه شــهید کاشــانی نبش 
موحدین ۱۳، مســجد المهدی)عج( واقع در خیابان 
قائــم 8، مســجد محمــد رســول ا...)ص( در خیابان 
ســعادت ۱۰، مســجد حضرت صاحب الزمــان )عج( 
در قاســم آباد خیابان ادیب۳۷ ، مســجد موســی بن 
جعفر)ع( در هاشــمیه ۲۰ و مســجد امام علی)ع( در 

خیابان فرامرزعباسی است.
 وی تصریح کرد: مسجد آیت ا...فقیه سبزواری واقع در 
۳۰ متری طلاب، خیابان مفتح4، پایگاه بسیج شهید 
مفتح در مسجد امام حسن مجتبی)ع( در خیابان میثم 
شــمالی، مســجد آیت ا... میلانی در میدان راه آهن، 
مسجد امام ســجاد )ع( در بولوار ســجاد، مسجد ۱4 
معصوم در خیابان فلاحی و مسجد فاطمة الزهرا)س( 
در شهرک شــهید رجایی، پور سینای ۱۷ نیز از جمله 

مراکز دیگری است که اکران های جشنواره را پوشش 
می دهد.

پیش بینی26 شهرستان برای اکران 	 
مســئول اکران فیلم های هشــتمین جشــنواره عمار 
درباره اکران های تالار نور در مشــهد بیان کرد: فیلم 
های مســتند و داســتانی »با صبر زندگی«، »یاقوت«، 
»پرزیدنــت آکتور ســینما«، »مدیر عامل«، »بازگشــت 
قهرمان«، »اشنوگل« و» خاطره«، نماهنگ های »منم 
باید برم«، »برپاخیز« وهمچنین پویا نمایی های »بچرخ 
تا بچرخیــم« و» بیشــه« دیــروز )شــنبه(، دراولین روز 
اکران های مردمی این جشــنواره، در تالار نور مشهد 
اکران شد. وی تصریح کرد: ۲6 شهرستان استان نیز 
همزمان با مشــهد برنامه های اکران خود را در مراکز 

فرهنگی، پایگاه ها و مساجد بزرگ آغاز کرده اند. 

در حاشیه:	 
در این مراســم مســتند »قائم مقــام« اکران شــد اما با 
گذشــت 4۰ دقیقه از زمان این فیلم، برق های سالن 
قطع و اکران متوقف شــد. مســئول اکران جشــنواره 
درباره چرایی این اتفاق به خبرنگار ما گفت: تا ساعت 
۲۲:۳۰ جمعه اجازه اســتفاده از تالار را گرفته بودیم 
اما به علت ناهماهنگی بین مســئولان تالار این اتفاق 
افتاد، پیگیر حل موضوع شــدیم اما تا این مشکل حل 

شود، جمعیت از سالن خارج شده بودند.

سرپرست معاونت اقتصادی استانداری خبرداد.

 معرفی 23 طرح اشتغال فراگیر 
با ۴00 میلیارد ریال اعتبار به بانک ها

با حضور سرپرست معاونت اقتصادی استانداری، 
جلسه کارگروه اشتغال استان برگزار شد.

بــه گــزارش روابــط عمومــی اســتانداری ، علــی 
رســولیان در ایــن جلســه گفــت: از زمــان ابــلاغ 
تســهیلات اشــتغال فراگیر بــه بانک های اســتان 
تاکنون ۲۳ طرح به ارزش 4۰۰ میلیارد ریال برای 
اســتفاده از این منابع به بانک هــای عامل معرفی 
شده است. وی با انتقاد از عملکرد دستگاه ها برای 
اســتفاده از این تســهیلات افزود: ســهم اســتان از 
تسهیلات ۲۰۰ هزار میلیارد ریالی برنامه اشتغال 
فراگیر کشور، ۱8هزار و 486 میلیارد ریال است.

سرپرســت حوزه امور اقتصادی و ســرمایه گذاری 
معاونــت هماهنگی امور اقتصادی و توســعه منابع 
استانداری خراسان رضوی تصریح کرد: طرح های 
معرفی شده تا کنون نســبت به این رقم خیلی قابل 
توجه نیست و باید دستگاه ها و بانک ها در این حوزه 
همکاری و تعامل بیشتری داشــته باشندو معرفی 

شده طرح ها به بانک ها باید سرعت گیرد.
رسولیان با بیان این که باید دســتگاه ها و بانک ها 
از این ظرفیت و فرصت اســتفاده مطلوب را داشته 
باشند، افزود:به این منظور باید سقف ۲۰ میلیارد 
ریالی برای اســتفاده از این تسهیلات در پروژه ها و 
طرح های مختلــف افزایش یابد تا امکان اســتفاده 
طرح های بیشــتر با جــذب بالاتر فراهم شــود. وی 
ادامه داد: این تســهیلات با ســود پایــه ۱8 درصد 
است که به تناسب نوع طرح ها و قرارداشتن آن ها 

در مناطق محروم ، روستایی یا مرزی، ۳ تا 8 درصد 
از میزان سود پایه کاهش می یابد.

سرپرســت حوزه امور اقتصادی و ســرمایه گذاری 
معاونــت هماهنگی امور اقتصادی و توســعه منابع 
اســتانداری خراســان رضوی تصریح کــرد: به این 
منظــور فرماندارانی که عملکرد مطلوبی داشــتند 
معرفی شدند و به آن دسته از فرمانداران که در این 
حوزه به هــر دلیلی نتوانســته اند عملکــرد موفقی 
داشــته باشــند، کتبی اعلام می شــود. رســولیان 
ادامــه داد: در حوزه فنــاوری اطلاعات بــا توجه به 
ظرفیت های خوب استان باید به طرح های مربوط 
در این حوزه کمک شــود تــا از این تســهیلات بهره 
گیرند. وی بــا بیان این که بخــش خصوصی توان و 
ظرفیت کار و ایجاد اشتغال بالایی در استان دارد، 
افزود: اگر از این بخش حمایت و به آن کمک شــود 

می تواند نتایج مطلوبی در توســعه اســتان برجای 
گذارد. سرپرســت حوزه امور اقتصادی و ســرمایه 
گذاری معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه 
منابع استانداری خراسان رضوی در بخشی دیگر از 
این جلسه درباره ارتقای مهارت آموزی ها در حوزه 
های دانشگاهی و تربیت دانش آموختگانی با تجربه 
و توان تجربی کار تخصصی افزود : به این منظور باید 
حوزه اجرا به کمک بخش دانشگاهی آید و مهارت 

دانش آموختگان افزایش یابد.
وی بــا اشــاره بــه تــلاش اداره کل فنــی و حرفه ای 
اســتان در این حوزه افزود : دریافــت آموزش های 
مهارتی از ســوی 9۱ هزار و ۲۷۷ نفر در استان در 
قالب کارگاه های مختلف اعم از شهری و روستایی، 
زندان ها ، حاشیه شهرها و غیره اقدام موثری است 

که باید توسعه یابد.

سینما
آرمانشهر در سینماهای مشهد

اکران فیلــم ســینمایی »آرمانشــهر« از چنــدی پیش در ســینماهای 
هویزه و سیمرغ مشهد آغاز شــده اســت. این فیلم که ساخته »حسن 
ناظر« است، محصول مشترک سال ۱۳9۳ ایران و افغانستان است. 
از جمله بازیگــران این فیلم مــی توان بــه ملالی ذکریا، آندرو شــاور، 
همایون ارشادی، حنا ســپاریت، آرون بالی و باسکر پاتل اشاره کرد. 
این فیلم که دو ســال قبل به عنوان نماینده افغانســتان به جشــنواره 
اسکار معرفی شــد، حکایت زنی افغان اســت که همسرش در جنگ 

قطع نخاع شده است... .

گوناگون

تئاتر
»ال کلاسیکو« در اشراق

نمایش »ال کلاسیکو« کاری از گروه تئاتر سالار به نویسندگی، طراحی 
و کارگردانی احسان روحی و تهیه کنندگی علیرضا رضایی در مشهد 
روی صحنه رفته است. این نمایش با بازی سعید صادقی، جلال شهباز 
نژاد، کوروش خلیلی پور، پریناز شــیبانی و پرستش سلطانی هر شب 
ساعت ۱8 در تماشاخانه اشراق واقع در بولوار هاشمیه، بین هاشمیه 
۲۰ و ۲۲ میزبان علاقه مندان به تئاتر اســت.  ال کلاســیکو نمایشی 
کمدی اجتماعی است که بازی تیم های بارسلونا و رئال مادرید اسپانیا 

را که به ال کلاسیکو معروف است، دست مایه خود قرار داده است.

کتاب و کتاب خوانی
درس گفتار الهیات برای کودکان

مدیرعامل انتشارات آستان قدس رضوی از برگزاری سلسله جلساتی 
با عنوان »اِبَک« در قالب  نشســت های »در پناه کلمات« در مشهد خبر 
داد. به گزارش روابط عمومی به نشر، حســین سعیدی با بیان این که 
این سلسله نشســت ها با حضور مهدی فردوسی مشهدی، دین پژوه و 
دانش آموخته و مدرس حوزه و دانشــگاه برگزار می شود، اظهار کرد: 
»اِبَک« مخفف عبارت »الهیات برای کودکان« است. نخستین جلسه 
از نشســت های اِبَک فردا ۱۱ دی ماه در فروشگاه مرکزی کتاب واقع 

در خیابان امام خمینی)ره( مشهد، مقابل باغ ملی برگزار می شود.


